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§ 9  

Verksamhetsanpassningar i idrottsbyggnaden vid 
Örbyskolan 
 
Beslut 
Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens genomförande-
förslag för verksamhetsanpassningar i idrottsbyggnaden vid 
Örbyskolan till en uppskattad hyresgenererande projektkostnad 
om cirka 6,5 mnkr, med en tillkommande hyra det första året om 
cirka 0,4 mnkr och uppdrar åt förvaltningen att beställa 
byggnadsåtgärderna. 
 
Ärendet 
På Örbyskolan är antalet omklädningsrum ett hinder för 
optimalt kapacitetsutnyttjande av skolans gymnastiksal och 
rörelserum. I nuläget finns endast totalt två omklädningsrum för 
730 elever i årskurs F-9, vilket skapar ineffektiva flöden och 
flaskhals-problematik. Idrottslokalerna kan under rådande 
omständigheter inte användas fullt ut eftersom det behöver 
schemaläggas tid mellan lektionerna för ombyte. Det är inte 
heller möjligt att nyttja de båda idrottslokalerna samtidigt med 
en tillfredställande omklädningssituation. Genom tillskapande 
av ytterligare två omklädningsrum kan nyttjandet av 
idrottslokalerna effektiviseras och täcka det behov som krävs för 
verksamhetens organisation, både i dagsläget och för framtida 
förutsättningar. 
 
Ärendets beredning  
Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 
i samverkan med grundskoleavdelningen och personal på 
Örbyskolan (inklusive skolans fackliga representant) och 
SISAB.  
 
Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga 
organisationerna den 12 januari 2021.  

 
Förvaltningens förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 
förvaltningens genomförandeförslag för 
verksamhetsanpassningar i idrottsbyggnaden vid Örbyskolan till 
en uppskattad hyresgenererande projektkostnad om cirka 6,5 
mkr, med en tillkommande hyra det första året om cirka 0,4 
mnkr. Vidare föreslås att utbildningsnämnden uppdrar åt 
förvaltningen att beställa byggnadsåtgärderna. 

 
Beslutsgång 
Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 
förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 
 
 


